asseri.^) uec Jupiter ipse. Et lucc dum ambo loque-

rentur. et clauso diei luiuine uox initiuni suum
spleiidore stollarum demonstraret ; adest homo Dei

Petrus Arthemio et Caiididie, iiidutus vestibus can-

didis , habens in manu sua triumplium Crucis. Ad
cujus vestigia corruit Arthemius cuiu uxore sua

Candida , et exclainaverunt dicentes ; Vere Deus
unus est, et verus Dominu.s Jesus Christus. Statim-

que fili;i eoi'um, nomine et corpnre ^''irgo Paulina,

a spiriiu inimundo vexata, et ipsa Deuiu c conlcssa,

ante pedes ejus corruens, purgata est; ita ut in aere

clamarel ip?e dEeinon, dicens ; Virtus Christi
. qu£e

in te est, Petre, ipsa me relegavit, et separavit a
virginitate Pauliuae.

4 Et cum hiec fierent, omues qui in dorao Arthe-
niii erant, baptizati sunt et crediderunt. Nuntius
vero cucurrit ad eos qui in vicino loco morabantur,
ita ut fieret ainplius quam trecentorum virorum
multitudo ; mulierum vero abundautior numerus,
clamanlium omnium et dicentium, Praiter Chri.stum

non est alius Deus omnipoteiis ; in cnnspectu enim
eorum et a diemonibus obsessi liberabantur, et

omnes intirmi saiiabaulur. Cuinqiie omnes unani-
miter, qui in doino Arthemii convenerant, cuperent
ficri Chi-istiam ; abiit vir Dei Petrus, et adduxit
S. Marcellinuin Presbyterum , a quo oiunes unani-
raiter baptizati sunt in domo Arthemii. Qui Artlie-

mius , cuiu esset custos carceris , ingressus est ad
eos qui erant in viuculis ; et dixit ad eos ; Si quis

vult credere Christo, exeat liber, et veniat ad do-
mum meam ut faciat se Christianum. At illi omnes,
promittcntes se Christo credere, egressi sunt ; atque
venientes ad doraum Arthemii , a S. Marcellino

uti et rapfivos Presbjtero baptizati sunt, consecratione illuniinati.
abAri/icmio Interea dum haec ygercntur, pestilentissimus iudcx
aaauctos, c . « j »

^' berenus nomiuc, incurrit infirmitatem (i et in omni

omntsqueper Mi^_*'*'
sgritudinis ejus. datum est tempus oinnibus

et Ubfi-nt

pneHam:

conversos ad
fidemultra'sm

ac pliires

mulieres

haplizot S.

MarcrHinuSt

intrepidus iret ; si quis autem vellet excedere, abiret

illtesus. Cum ergo primo pullorum caiilu sederet

Sercnus Vicarius, et juberet aiidicn<las intromitti

personas ; ingressus Arlhemius dixit : Petrus, Exor-

cista Christianorum
,
quem castigatura et scrai-

vivum in carcerc esse pr^cepisti , hic in nomine

Dei sui vincula omnium solvit, et ostia omuium
patefecit ; atque omnes faciens Christianos , fecit

eos abire quo vellent. Ipse tainen cum Marcellino